
SMLOUVA O DÍLOČ.23/2018

uzavřená podle § 2586 a následujÍcÍch zákona číslo 89/2012 Sb. Občanský zákoník,
v platném znění

l. Smluvní strany

Objednatel : Obec Horní Bělá
Horní Bělá 124
351 52 Dolní Bělá
lČ: 00257761

bankovní spojeni: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 5520371/0100

Osoby oprávněné jednat::
ve věcech smluvních: Ing. Radek Pešík
ve věcech technických : Ing. Radek Pešík

Zhotovitel : SILBA S. r. O.
Částkova 1977/73, východní Předměstí, 326 00 Plzeň
registrována KS v Plzni, OR, odd. C, vložka 17672
lČ: 263 97 242

DIČ: CZ26397242
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu:269425255/0300

Osoby oprávněné jednat::
ve věcech smluvních: Ing. jiří Aulík, jednatel společnosti

· ve věcech technických: Vladimir Maruš, ředitel společnosti

ll. Předmět díla

Zhotovitel se zavazuje za podmínek sjednaných v této smlouvě k provedeni díla, a to:

Oprava místní komunikace v obci Vrtbo

v rozsahu dle zaslané nabídky
Objednatel se zavazuje provedené dílo odebrat a zaplatit.

III. Časové plněni
Zahájeni : 10/2018
Dokončeni : do 30.11. 2018

Nový termín realizace díla z titulu nepředvídaných, podstatných překážek na straně
objednatele, případně rozšířeni dodávky na základě požadavku objednatele nebo z důvodu
nepříznivých klimatických podmínek, bude řešen vzájemnou dohodou smluvních stran - do-
datkem ke smlouvě.



IV. Cena díla

Cena díla za předmět plnění specifikovaný v čl.2 této smlouvy dle nabídky v členění bez
DPH a s DPH ,činí:

Oprava místní komunikace - celoplošná
Oprava místní komunikace - výspravy

733.360,- Kč
275.200,- Kč

celkem 1.008.560,- KČ
DPH - sazba 21 % 211.797,60 KČ

CELKEM 1.220.357,60 Kč

Cena díla je cenou maximální, nejvýše přípustnou, platnou po celou dobu výstavby. v přípa-
dě zvýšeni nebo snížení rozsahu prací na základě požadavku objednatele budou fakturová-
ny skutečně provedené práce a měrné jednotky za jednotkové ceny.

V. Záruční doba

Na provedené dílo poskytne zhotovitel záruční lhůtu v délce 24 měsíců, od předáni a
převzetí díla objednatelem.

Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět v době jeho odevzdáni objednateli. Za
vady, které se projevily po odevzdáni díla odpovídá zhotovitel jen tehdy, pokud jejich příči-
nou bylo prokazatelně porušeni jeho povinnosti.

VI. Dodací podmínky

1.

2.

3.

Zhotovitel provede dílo v rozsahu, uvedeném v článku ||. Předmět díla této smlouvy

Zhotovitel předá objednateli po dokončeni celé dílo formou protokolu o předáni a
převzetí. Provedené dílo předávají a přejhnaji oprávněni zástupci smluvních stran.

Protokol o předáni a převzetí, potvrzený zástupcem objednatele, je
podkladem pro fakturaci.

VII. Platební podmínky a fakturace

1.

2.

3.

4.

Objednatel prohlašuje, že jsou vyřízeny veškeré náležitosti potřebné pro realizaci díla
a že má finančně kryty veškeré závazky, jež mohou z této smlouvy vzniknout.

Po předání a převzetí díla vystaví zhotovitel objednateli fakturu - daňový
doklad, která bude mít splatnost do 14 ti dnů od jejího vystaveni.
V případě prodlení v úhradě faktury za provedené dílo ze strany objednatele, je
zhotovitel oprávněn požadovat na objednateli smluvní penále ve výši 0,05 %
z fakturované částky za každý den prodlení.

V případě pozdního dokončeni díla ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn
požadovat na zhotoviteli smluvní penále ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den
prodlení.

.



VIII. Vlastnické právo

1.

2.

Nebezpečí škody na zhotoveném díle přechází na objednatele dnem předáni a
převzetí díla - datem uvedeným v předávacím protokolu.
Vlastnické právo na zhotovené dílo přechází na objednatele dnem úplného zaplaceni
díla.

IX. Závěrečná ustanoveni

1.

2.

Ustanoveni smlouvy lze doplňovat, měnit, upřesnit nebo rušit jen písemnými,
čislovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

Smlouva má tři strany a jednu přílohu a je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, stejně
platných a účinných, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva výtisky.

V obci Horní Bělá dne :
2G q. 20/'

V Plzni d""'jČ"Ž

. . . ..Za objednatele
Ing. Radek Pešík

starosta obce Horní Bělá
Ing. Jiří Aulík

jednatel společnosti
SILBA S. r. O.

Obec HORNÍ BĚLÁ
ic: 00257761

331 52 Dolní Bělá

(9,/1=>,S{LBA s.r.o.
Č a stk c)'/ä i 9 7 7/7 3

<"=)) P-Ci "nésti, 326 1)9 plzeň
lC" 21'397242, DIČ CZ26397242

DP
.


